INSTITUT DU TENNIS DE TABLE GENEVOIS

Comptes 2024-2025

Budget 2024-2025

Comptes 2023-2024

Budget 2023-2024

Partenaires publics

Subventions
Canton de Genéve 75 000,00 75 000,00 74 998,00 75 000,00
Jeunesse & Sport 349,25 2 100,00 2 123,49 1 700,00
Infrastructures
Mise a disposition 0,00 0,00 0,00 0,00
Partenaires privés
Fédération nationale 20 449,08 42 000,00 35423,54 25 000,00
Association cantonale 0,00 0,00 0,00 0,00
Clubs 6 750,00 6 750,00 7 500,00 7 500,00
Athletes 10 800,00 10 800,00 9 000,00 12 000,00
Membres 180,00 160,00 140,00 180,00
Sponsoring 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Dons et actions de soutien 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
Prestations pour AR 24 750,70 5 500,00 5 436,45 5 400,00
Participation déplacements 1 260,00 2 500,00 1 845,00 2 300,00
TOTAL PRODUITS 159 539,03 165 810,00 156 466,48 150 080,00
Ressources humaines
Salaires staff sportif
Entraineurs 28 127,34 30 000,00 26 354,02 28 200,00
Préparateurs 62 444,95 60 000,00 62 786,25 52 000,00
Préparateur mental 2 240,00 2 500,00 2 380,00 8 000,00




Salaire staff administratif

Charges sociales

Directeur

Directeur technique
Administrateur
Responsable SAE
Secrétaire
Comptable

Infrastructures et locaux

Location installations sportives

Frais de fonctionnement
Sportif

Medical

Camps d'entrainement prestations
Compétitions

Formation des entraineurs
Licences

Transport

Hebergement stages
Inscriptions/Frais STT

Physiothérapeutes
Préparateurs physiques
Soins et récupération
Tests médicaux

4 320,00
15 270,00

500,00

5 465,00
30 112,11

441,60

6 250,25

620,00

0,00

4 320,00
16 000,00

1 500,00

0,00

300,00

7 500,00
15 000,00
2 000,00

1 600,00

11 500,00

1.300,00

5 500,00
0,00

4 320,00
15 300,00

1 500,00

130,00

11 386,85
1 804,00

922,19
7 479,46
10 852,10

1100,00
5 460,00
0,00

4 320,00
13 700,00

1 000,00

0,00

300,00

3 800,00
12 700,00
1 000,00

1 600,00
4 000,00
7 500,00

1.300,00
4 800,00
0,00




Scolaire
Répétiteurs

Administratif

Frais divers de secrétariat 300,00 600,00 387,83 600,00
Frais divers de comité 378,15 1 200,00 857,85 1 200,00
Fiduciaire 1615,50 1615,50 1615,50 1 615,50
Assurances 283,50 283,50 283,50 283,50
Communication
Site internet 671,45 1 200,00 1170,85 500,00
flyers 0,00 0,00 0,00 0,00
Matériel
Textiles 1 000,00 1 000,00
Autre matériel 644,00 500,00 264,43 500,00
TOTAL CHARGES 159 683,85 165 419,00 156 354,83 149 919,00
RESULTAT D'EXPLOITATION -144,82 391,00 111,65 161,00
RESULTAT FINANCIER -71,10 -100,00 44 .48 -100,00
RESULTAT DE L'EXERCICE -215,92 291,00 156,13 61,00
Part associative -215,92 156,13
Part cantonale de I'état de Genéve 0,00 0,00
REPORT EXERCICE PRECEDENT 2 404,90 2 248,77
Part associative 2 404,90 2 248,77
Part cantonale de I'état de Genéve 0,00 0,00
REPORT A NOUVEAU 2 188,98 2 404,90




