

INSTITUT DU TENNIS DE TABLE GENEVOIS

	Comptes 2024-2025	Budget 2024-2025	Comptes 2023-2024	Budget 2023-2024
--	-------------------	------------------	-------------------	------------------

Partenaires publics

Subventions				
	<i>Canton de Genève</i>	75 000,00	75 000,00	74 998,00
	<i>Jeunesse & Sport</i>	349,25	2 100,00	2 123,49
Infrastructures	<i>Mise à disposition</i>	0,00	0,00	0,00

Partenaires privés

<i>Fédération nationale</i>	20 449,08	42 000,00	35 423,54	25 000,00
<i>Association cantonale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Clubs</i>	6 750,00	6 750,00	7 500,00	7 500,00
<i>Athlètes</i>	10 800,00	10 800,00	9 000,00	12 000,00
<i>Membres</i>	180,00	160,00	140,00	180,00
<i>Sponsoring</i>	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00
<i>Dons et actions de soutien</i>	0,00	1 000,00	0,00	1 000,00
<i>Prestations pour AR</i>	24 750,70	5 500,00	5 436,45	5 400,00
<i>Participation déplacements</i>	1 260,00	2 500,00	1 845,00	2 300,00

TOTAL PRODUITS

159 539,03

165 810,00

156 466,48

150 080,00

Ressources humaines

Salaires staff sportif				
	<i>Entraîneurs</i>	28 127,34	30 000,00	26 354,02
	<i>Préparateurs</i>	62 444,95	60 000,00	62 786,25
	<i>Préparateur mental</i>	2 240,00	2 500,00	2 380,00

Salaire staff administratif					
	<i>Directeur</i>	4 320,00	4 320,00	4 320,00	4 320,00
	<i>Directeur technique</i>	15 270,00	16 000,00	15 300,00	13 700,00
	<i>Administrateur</i>				
	<i>Responsable SAE</i>				
	<i>Secrétaire</i>	500,00	1 500,00	1 500,00	1 000,00
	<i>Comptable</i>				
Charges sociales			0,00		0,00
Infrastructures et locaux					
	<i>Location installations sportives</i>		300,00	130,00	300,00
Frais de fonctionnement					
Sportif					
	<i>Camps d'entraînement prestations</i>	5 465,00	7 500,00		3 800,00
	<i>Compétitions</i>	30 112,11	15 000,00	11 386,85	12 700,00
	<i>Formation des entraîneurs</i>		2 000,00	1 804,00	1 000,00
	<i>Licences</i>				
	<i>Transport</i>	441,60	1 600,00	922,19	1 600,00
	<i>Hébergement stages</i>			7 479,46	4 000,00
	<i>Inscriptions/Frais STT</i>	6 250,25	11 500,00	10 852,10	7 500,00
Médical					
	<i>Physiothérapeutes</i>	620,00	1 300,00	1 100,00	1 300,00
	<i>Préparateurs physiques</i>		5 500,00	5 460,00	4 800,00
	<i>Soins et récupération</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Tests médicaux</i>				

Scolaire	<i>Répétiteurs</i>				
Administratif					
	<i>Frais divers de secrétariat</i>	300,00	600,00	387,83	600,00
	<i>Frais divers de comité</i>	378,15	1 200,00	857,85	1 200,00
	<i>Fiduciaire</i>	1 615,50	1 615,50	1 615,50	1 615,50
	<i>Assurances</i>	283,50	283,50	283,50	283,50
Communication					
	<i>Site internet</i>	671,45	1 200,00	1 170,85	500,00
	<i>flyers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Matériel					
	<i>Textiles</i>		1 000,00		1 000,00
	<i>Autre matériel</i>	644,00	500,00	264,43	500,00
TOTAL CHARGES		159 683,85	165 419,00	156 354,83	149 919,00
RESULTAT D'EXPLOITATION		-144,82	391,00	111,65	161,00
RESULTAT FINANCIER		-71,10	-100,00	44,48	-100,00
RESULTAT DE L'EXERCICE		-215,92	291,00	156,13	61,00
Part associative		-215,92		156,13	
Part cantonale de l'état de Genève		0,00		0,00	
REPORT EXERCICE PRECEDENT		2 404,90		2 248,77	
Part associative		2 404,90		2 248,77	
Part cantonale de l'état de Genève		0,00		0,00	
REPORT A NOUVEAU		2 188,98		2 404,90	